18 декабря 2015 года                 57/7

	О списании объектов основных средств аппарата Совета депутатов муниципального округа Южное Бутово

В соответствии с главой 5 статьи 35 Устава муниципального округа Южное Бутово, главой VI Приказа Минфина РФ от 13.10.2003 г. № 91н «Об утверждении Методических указаний по бухгалтерскому учету основных средств», Совет депутатов муниципального округа Южное Бутово РЕШИЛ:
1. Списать с баланса бухгалтерского учета и утилизировать объекты основных средств аппарата Совета депутатов муниципального округа Южное Бутово, в связи с  невозможностью их дальнейшего использования  по причине морального, физического износа и неэффективности восстановления (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске «Муниципальный вестник Южное Бутово» и на официальном сайте www.south-butovo.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Южное Бутово Голубцова П.В.
Глава муниципального округа
Южное Бутово                                                                                П.В.Голубцов